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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар КУП НА МАКЕДОНИЈА - ЕЛИМИНАЦИИ

Дата 10.12.2022 Време 17 : 30 Место Охрид Сала СРЦ Билјанини извори Полувреме
ЕКИПА А ГРК Охрид АД од Охрид Капацитет на сала 2000 22 11
ЕКИПА Б РК Младост 1977 од Богданци Гледачи 600 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 41 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 26:03 1 Миленковиќ Александар 1633 0 1 0 33 14

Т2 2 Речкоски Наум 129 47 58 59 3 47:10 2 0 34 14

Т3 4 Андоноски Крсте 113 3 3 4 13 4 08:26 3 0 35 14
7 М 5 Цејовиќ Балша 106 0 3 1 35 15

Досу. 7 7 Рустамов Казеин 114 28 30 31 3 34:13 4 1 36 15

Реал. 5 8 Костов Наум 105 6 21 30 41 51 5 5 1 36 16

12 Цинцадзе Зураби 110 0 5 2 37 16

13 Шипинкоски Никола 104 52 53 2 6 2 38 16

14 Андоноски Даниел 116 8 28 49 3 6 6 3 39 16

17 Ристески Никола 112 37 56 57 3 6 4 39 17
18 Бошковски Стефан 118 0 7 4 40 17

19 Тасески Иван 107 18 23 33 34 36 36 32 7 23:45 7 5 40 18

22 Кастратович Владан 120 17 22 33 38 4 8 5 41 18

24 Озтурк Халил 119 0 9 5 41 19

26 Шешиќ Деан 439 11 27 2 10 5 41 20
32 Бојаниќ Владимир 108 5 12 13 14 16 5 11 5
А Андоноски Горан 5046

41

11 6

Б Бабачев Наум 5047 12 6

Ф Јованоски Марио 133 12 7

Забелешка Д 13 7

  ДА
7 М

Мин 5 8 17 22 39 50 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 32 14 22 22 8 13 13 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 14 9

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9

Т1 21:24 5 Роглев Илија 2429 0 54:58 16 9

Т2 41:22 6 Атанасов Ѓорѓе 2423 19 1 17 9

Т3 8 Наумовски Стојан 2413 20 40 46 58 4 17 10

7 М 9 Прчев Мартин 2421 12 1 18 10

Досу. 1 10 Ѓуриќ Ѓорѓе 2416 16 16 53 3 12:53 19 10
Реал. 1 11 Николоски Антонио 2415 7 51 2 8 38:26 20 10

12 Паунков Горан 2427 11 1 20 11

13 Роглев Никола 2428 9 38 2 21 11

14 Гогов Стамен 2425 58 60 2 22 11
15 Чрчев Илија 2418 4 26 29 3 23 11

16 Демерџиев Васил 2426 0 24 11
18 Каркалашев Душан 2414 59 1 25 11

19 Стоилов Митко 5067 0 5 26 11

27 11

28 11

29 11

А

20

30 11

Б 30 12
Ц Минев Перо 5068 31 12

Забелешка Д 31 13

 ДА
7 М

Мин 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 32 13

 НЕ Игр 11 32 14

Дежурен лекар Ружица Ангелеска Охрид Судија А Иван Илиевски
Записничар Наташа Танческа Охрид Судија Б Александар Шуковски

Мерач на време Симон Џиков Охрид Контролор Саше Јанкулоски


